**Benedictio Sabulon.** *Letare Sabulon in exitu tuo, diues enim terra tua erit ut gaudeas quocunq; te uerteris in terra tua.* Iacob similiter dixit, Sabulon in littore maris habitabit & in statione nauium, pertinens usq; ad Sydonē, quo situm terræ Sabulonis diuitem mercibus aduectis prædixit.

**Benedictio Isachar.**

*Letare Isachar in tabernaculis tuis, quo significat quietis amantes futuros ex Isachar studio legis & doctrinæ, id quod sequitur. Populos uocabunt ad montem, scilicet Sion, hoc est docebunt alios ut seruiant deo secundū legem.* Sic legitur & 1. Para. 12. *De filiis quoq; Isachar uiri eruditi qui nouerant singula tempora ad præcipiendum quid facere deberet Israël &c. qui & fortissimi scribuntur fuisse. 1. Para. 7. & tamen eligebant magis seruire tributis exterorū regum uel Assyriorū, licet procul essent à mari inter reliquas tribus quasi in tuto loco, q̄ amare bella &c.* Hoc est quod Iacob dicit, *Isachar asinus fortis accubans inter terminos, uidit requiem q̄ esset bona, & terrā q̄ optima, & supposuit humerū suum ad portandū, factusq; est tributis seruiens.* Hic uero addit, *Qui scilicet Sabulon & Isachar, quia uicini habitabāt sugent copiam maris. i. ditabuntur ex mercibus maris & ex thezauris arenarum uel naufragio proiectis, uel absconditis in terra, ut significetur illic metallorū effosio fuisse.*

**Benedictio Gad.** *Benedictus in latitudine Gad, qui non solum suos terminos sed & aliorū dilatauit dū armatus præcessit ante filios Israël. Iosue. 4. Quasi leo requieuit in sua sorte cœpitq; brachium & uerticē, id est, nemini aduersariorū pepercit, id quod tamen completū est in Iehu rege. 4. Reg. 10. dum Baal destruit duosq; reges & Iesabel & c. Vnde sequitur, Et uidit principatum uel principium suum, q̄ illic qui docere solebant ueritatem cogebantur tacere, & uenit cum principibus populi Israël & fecit quod dominus uoluit. Caterū impietas eius hic tacetur, ubi meræ sunt benedictiones. Iacob dixit, Gad accinctus uel armatus ducet exercitum & reducet, Iosue. 4. ut supra.*

**Benedictio Dan.** *Dan catulus leonis qui rapit prædam. Fluet ex Basan, id est, abunde ex Basan ei adducetur copia omnis alimonie. Ego tamen puto Basan appellatiue positū pro pinguedine, ut fluat pinguedine, id est, abundantia omnium rerū, quemadmodum tota terra dicitur fluere lacte & melle. Prophetia de catulo leonis impleta est in Samson, Iudicum. 15. & 16. Vnde ait Iacob, Dan iudex erit in populo sicut alia tribus in Israël. Fiat Dan coluber in uia, & cerasus in semita, mordens ungulas equi, ut cadat ascensor eius retro. Talis factus est Samson Philistæis aduersarijs. Hic adiecit Iacob uel pro se uel pro Samsonne, qui æque sperauit in deo, Domine salutare tuū ex*